(R$)

VALOR
TOTAL

(R$)

03 0042225

INCUBADORA PARA RECÉM-NASCIDO -
PROCEDÊNCIA: NACIONAL - BRASIL com as

características mínimas e acessórios inclusos
constantes no Termo de Referência.

MODELO LINE 4
MARCA: OLIDEF

CZ
UND 23 43.200,00993.600,00

R$ 993.600,00 (novecentos e noventa e três mil e seiscentos reais)

Leia-se:

ITEM
CÓD.
SIGA

ESPECIFICAÇÃO MARCA/MODELOUND.QUANT.

VALOR
UNIT.
(R$)

VALOR
TOTAL

(R$)

22 0042225

INCUBADORA PARA RECÉM-NASCIDO -
PROCEDÊNCIA: NACIONAL - BRASIL com as

características mínimas e acessórios inclusos
constantes no Termo de Referência.

MODELO LINE 4
MARCA: OLIDEF

CZ
UND 23 43.200,00993.600,00

R$ 993.600,00 (novecentos e noventa e três mil e seiscentos reais)

Documento assinado eletronicamente por ALINE PINHEIRO VASCONCELOS, SECRETÁRIA
ADJUNTA DA SALIC, em 09/04/2025, às 10:11, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ma.gov.br/autenticidade informando